UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS
COORDENAÇÃO DE MONITORIA

EDITAL DE SELEÇÃO CM-CEL/UFAC 01/2019
PROGRAMA DE MONITORIA 1º SEMESTRE DE 2019

ADENDO AO EDITAL

A Coordenação de Monitoria do Centro de Educação e Letras, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista as disposições contidas no Regimento Geral da Universidade Federal do

Acre, torna público, para conhecimento dos interessados, ADENDO ao Edital 01/2019 do

Programa de Monitoria do Centro de Educação e Letras – CEL, para o 1º Semestre Letivo

de 2019.

Onde se lê:

4. DA INSCRIÇÃO

4.1 O período de inscrições será nos dias 19, 20, 21, 22, 25/02/18 a 14/03 de 2019;

Leia-se:

4. DA INSCRIÇÃO

4.1 O período de inscrições será nos dias 19, 20, 21, 22, 25/02/19 e, também, no dia 14/03

de 2019;

Onde se lê:

13. CRONOGRAMA

Publicação do edital: 18 de fevereiro de 2019;

Período de inscrições dos monitores: 19, 20, 21, 22,25/02/18 a 14/03 de 2019;

Análise das inscrições pelos professores orientadores: 15 a 18 de fevereiro de 2019;

Publicação do resultado: 19 de março de 2019;

Período de interposição de recurso: 20 de março de 2019;

Resultado final/homologação: 21 de março de 2019;

Início da monitoria: 01/04/2019

Leia-se:

13. CRONOGRAMA

Publicação do edital: 18 de fevereiro de 2019;

Período de inscrições dos monitores: 19, 20, 21, 22, 25/02/19 e, também, no dia 14/03 de

2019;

Análise das inscrições pelos professores orientadores: 15 a 18 de março de 2019;

Publicação do resultado: 19 de março de 2019;

Período de interposição de recurso: 20 de março de 2019;

Resultado final/homologação: 21 de março de 2019;

Início da monitoria: 01/04/2019

Cruzeiro do Sul – AC, 19 de fevereiro de 2019.

Adriana Azevedo Santiago
Coordenadora de Monitoria do Centro de Educação e Letras

Portaria 2717/2015